叶交函〔2020〕21号                    签发人：兰建伟
                                 办理结果：A
叶县交通运输局

关于叶县十五届人大五次会议第10号建议办理情况答复的函

田金环、张金玉代表：

您提出的“关于夏李平桐路至平顶山市通城际公交”的建议已收悉。现将办理情况答复如下：

夏李乡到平顶山没有直达车的建议也是连年提及，我局领导非常重视，派运管局负责同志多次实地了解情况，涉及跨地区营运问题，也多次向市交通运输局反映。平桐路修通后一直没有通公交车的主要原因：一是平桐路的通车涉及在该线路上的营运车辆，经营者反映强烈。二是近年来随着经济的发展，出行工具的多样化，客源严重不足，经济效益较差，没有客运公司愿意投资此线路营运事项。三是平桐路客运线路是跨两个以上行政区的三类班线，应由市级运输管理部门审批，叶县道路运输管理部门积极配合工作，以妥善解决平桐路的通车问题，方便人民群众出行。

希望你们继续关心支持交通事业发展，及时提出更多、更好的建议和意见，以便我县交通事业发展的更好，让人民群众从中得到更多实惠。
                           2020年9月15日

（联系人：甘俊涛    联系电话：18937558678）
  抄送：县人大选工委，县委县政府督查局。

  叶县交通运输局办公室             2020年9月15日印发

2